SR adalahsuami pertama KW yang menikah dilaksanakan di Kantor

Urusan Agama bertempat di Tamban km 12,5 Kecamatan Mekarsari Kabupaten

Barito Kuala, nama penghulu: Baderun, wali ayah KW (Sodik), dan menghadirkan

dua orang saksi yang bernama Syamsudn dan Ijas dilangsungkan pada hari Senin,

30 Agustus 2010/ 21 Ramadhan 1431 Hijriyah. Usia SR pada 2017 sudah 27

tahun. Pada saat menikah dengan KW, SR adalah seorang perjaka dan pekerja

swasta serta pemakai barang terlarang, yaitu Narkoba. Uang gaji tidak cukup

untuk membeli barang haram, maka SR mencuri Ayam peternakan orang

kampung, saat SR dijeloskan polisi ke penjara, KW tidak ingin menlanjutkan